
S パーツ
脇・鼻下・おでこ
おへそまわり・手の甲と指
足の甲と指・乳輪周り

Mパーツ
ひじ上・ひじ下
腰・両ひざ・うなじ

Lパーツ
お腹上・お腹下
背中上・背中下
ひざ下・ひざ上
バストまわり

部位 1回 6回 12回 それ以降

Sパーツ 1部位

Mパーツ 1部位

Lパーツ 1部位

顔

VIOいずれか１部位

腕＆手の甲・指

足＆足の甲・指

全身（顔・うなじ・VIO除く）

全身（顔・うなじ込み、VIO除く）

全身（うなじ・VIO込み、顔除く）

全身（うなじ・VIO・顔込み）

VIOセット

10ショットまで

20ショットまで

2,300 円

3,300 円

4,300 円

7,000 円

8,500 円

18,000 円

21,000 円

23,000 円

25,000 円

3,000 円

5,000 円

7,000 円

8,000 円

4,000 円

1,000 円

1,200 円

1,500 円

3,000 円

1,500 円

9,000 円

10,500 円

11,500 円

12,500 円

1,200 円

3,000 円

2,000 円

13,110 円

18,810 円

24,510 円

39,900 円

22,800 円

45,600 円

39,900 円

48,450 円

102,600 円

119,700 円

131,100 円

142,500 円

24,840 円

35,640 円

46,440 円

75,600 円

43,200 円

86,400 円

75,600 円

91,800 円

194,400 円

226,800 円

248,400 円

270,000 円

Yoga Studio 38 Body Design Salon

レディス脱毛


